（様式第２号）

　2025年度立教大学現代心理学部
創立20周年記念出版助成金交付申請書
年　　　　月　　　　日

心理芸術人文学研究所長 　殿

　　　氏　　名
　2025年度立教大学現代心理学部創立20周年記念出版助成による図書を、下記のとおり出版しましたので提出いたします。つきましては、規程に基づく出版助成金を交付していただきたく、必要書類を添えて申請いたします。

記

	 　 eq \o\ad(図書名,　　　　　　)
　　 eq \o\ad(出版に要した,　　　　　　)経費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（編集、校正等の付帯経費は除く）

　　助　成　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　※

　　 eq \o\ad(発行部数,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
　　 eq \o\ad(発行所名,　　　　　　)
　　 eq \o\ad(発行年月日,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

以上

※の金額は助成交付決定額を記入すること